
Většina softwaru Z-WARE je funkční na všech verzích Windows od Windows XP. Moduly, které zajišťují 
komunikaci mezi terminály a počítači se pro stravování nazývají GRouter (pro docházku DRouter).

Do konce roku 2017 jsme podporovali dvě verze GRouter ( verzi 2008
a verzi 2016). Obě by měly být funkční na všech PC počínaje Windows
XP až po Windows 10. V okně O programu  najdete info o vydání.

Od 1. 1. 2018 podporujeme jen jednu verzi Grouter. V okně O
programu najdete datum vytvoření programu 8. 7. 2016.

Je pravděpodobné, že verze GRouter z roku 2008 bude fungovat i na 
Windows 10. Nicméně je vhodné použít princip předběžné opatrnosti:

a) Provádějte upgrade a zkoušejte funkčnost systému s dostatečnou časovou rezervou.

b) Zvažte postup s ohledem na stav Data v terminálu/Data v počítači s ohledem na výdej, objednávání jídel
a další souvislosti. Např. neprovádějte upgrade těsně před výdejem, měsíční uzávěrkou, ...

c) Zajistěte předem zálohování minimálně adresářů Z-WARE, JIW nebo BonAp-Stravne, BonAp-Sklad, 
GRouter (v Z-WARE nebo v „c:\Program Files\GRouter\“, popř. c:\Program Files (x86)\GRouter\.

d) Nedovolte strávníkům měnit objednávky, pokud si nejste jistí, že dokončíte celý upgrade.

Registrace všech verzí GRouter před rokem 2016 byly vázány na přihlášeného uživatele. Verze 
GRouter 2016 je vázána na MAC adresu síťové karty. Při změně je zapotřebí zajistit novou registraci 
GRouter.


